
Motion till riksdagen 

1989/90:Sk422 
av Elisabeth Fleetwood och Birgitta Rydle 

(båda m) 

Det skattefria beloppet vid uthyrning av 
sch a bion taxerade små h u s/fritidshus 

V1d ett par tidigare tillfällen har undertecknade i samband med den all­

manna motionsperioden i januari väckt motioner angående det skattefria be­

loppet vid uthyrning av �chablontaxerade småhus . enkannerligen fritidshus . 

Vi har ocksa kunnat konstatera att det s kattefria beloppet höjts. Dock har 

man valt metoden att besluta om ett fast belopp. Detta innebär naturligtvis 

en �nabb urgröpning av värdet av reformen genom inflationens effekter. Vi  

har darför yrkat att det skattefria beloppet skulle fastställas till ett halvt bas­

belopp. Ett �ådant besked kulle innebära dels att kontinuerliga justeringar 

pa grund av penningvärdet förändring ej skulle behöva vidtagas . dels att 

tillgangen pa fritidshus/sommarstugor för uthyrning med all säkerhet skulle 

underlattas avsevärt. Detta skulle också befrämja den allt viktigare turistnä­

ringen. Uthyrningsperioden skulle sannolikt förlängas med ett antal veckor 

till stor nytta för presumtiva uthyrare men inte minst för de semestrande 

människorna. Tillgangen pa uthyrningsobjekt skulle således öka både i antal 

uthyrning. objekt och uthyrningsveckor. 

llcmst�illan 

Med hänvi�ning till det anförtia hemställs 

att r ik�clagen beslutar ändra beloppet ROOO kr. i punkt 6, tredje 

�tycket anvi�ningarna till 24 * kommunalskattelagen till ett halvt bas­

belopp och att tic nya hestiimmclserna tillämpas första gången vid 

l lJ<JO ar� taxering. 

Stockholm den 19 januari 1990 

Elisabeth Fleetwood (111) Birgiua Rydle (m) 
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